

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการมอบบ้านกาชาดเฉลิมพระเกียรติ พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวฯ สมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์ พระบรมราชินีนาถ และสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ประจำปี ๒๕๕๙

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอทรายทองวัฒนา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างบ้านผู้ยากไร้ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๘ เมตร ในพื้นที่ หมู่ที่ ๒ ตำบลทุ่งทอง อำเภอทรายทองวัฒนา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

|                                                                 |               |
|-----------------------------------------------------------------|---------------|
| ๖.๑ นางรัตนภรณ์ สุตวิสัย ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)  | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายประวิทย์ ปะนะตัง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ) | กรรมการ       |
| ๖.๓ นายไพโรจน์ นุชพวง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ทุ่งทอง            | กรรมการ       |



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                           |                                                |             |         |         |
|---------------------------|------------------------------------------------|-------------|---------|---------|
| กลุ่มงาน / งาน            | งานโครงสร้างวิศวกรรม                           |             |         |         |
| ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง | โครงการก่อสร้างอาคารบ้านพักอาศัย (ผู้ยากไร้)   |             |         |         |
| สถานที่ก่อสร้าง           | ตำบลทุ่งทอง อำเภอทรายทองวัฒนา จังหวัดกำแพงเพชร |             |         |         |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ    | องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งทอง                   |             |         |         |
| คำนวณราคากลางโดย          | ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งทอง           |             |         |         |
|                           |                                                | เมื่อวันที่ | เดือน   | ปี พ.ศ. |
|                           |                                                |             | สิงหาคม | 2559    |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม       | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------|----------|
|          |                                       |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |           |          |
| 1        | งานโครงสร้าง                          |       |       |              |           |              |           |           |          |
|          | 1.1 งานขุดดินพร้อมถมกลับ              | 0.32  | ลบ.ม  |              | -         | 148.00       | 47.36     | 47.36     |          |
|          | 1.1.1 งานดินถม                        | 6.40  | ลบ.ม  | 320.00       | 2,048.00  | 99.00        | 633.60    | 2,681.60  |          |
|          | 1.2 งานทรายหยาบ                       | -     | ลบ.ม  | 960.00       | -         | 91.00        | -         | -         |          |
|          | 1.3 งานคอนกรีตหยาบ                    | -     | ลบ.ม  | 1,400.00     | -         | 398.00       | -         | -         |          |
|          | 1.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง               | 5.05  | ลบ.ม  | 1,635.00     | 8,256.75  | 436.00       | 2,201.80  | 10,458.55 |          |
|          | - เสาคอนกรีตสำหรับรูป                 | 8.00  | ตัน   | 440.00       | 3,520.00  |              | -         | 3,520.00  |          |
|          | 1.5 งานไม้แบบหล่อคอนกรีต              |       |       |              |           |              |           |           |          |
|          | - ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต (คิดเป็น 80 %) | 29.17 | ตร.ม  |              | -         | 133.00       | 3,879.34  | 3,879.34  |          |
|          | - ตะปู                                | 7.25  | กก    | 30.00        | 217.50    |              | -         | 217.50    |          |
|          | 1.6 เหล็กเสริมคอนกรีต                 |       |       |              |           |              |           |           |          |
|          | - เหล็ก RB 6 mm.                      | 49.00 | เส้น  | 50.00        | 2,450.00  | 8.00         | 392.00    | 2,842.00  |          |
|          | - เหล็ก DB 12 mm.                     | 18.00 | เส้น  | 182.00       | 3,276.00  | 30.00        | 540.00    | 3,816.00  |          |
|          | - ลวดผูกเหล็ก                         | 14.10 | กก    | 30.00        | 423.00    |              | -         | 423.00    |          |
|          | 1.7 งานเหล็กปูพรม                     |       |       |              |           |              |           |           |          |
|          | - เหล็กตัวซี 75 * 50 * 2.3 mm.        | 10.00 | เส้น  | 565.00       | 5,650.00  | 179.00       | 1,790.00  | 7,440.00  |          |
|          | - เหล็กกล่อง 2 " * 2 " * 3 mm.        | 12.00 | เส้น  | 510.00       | 6,120.00  | 197.00       | 2,364.00  | 8,484.00  |          |
|          |                                       |       |       |              |           |              |           |           |          |
|          | รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน               |       |       |              |           |              | ยอดยกไป   | 43,809.35 |          |

โครงการก่อสร้างอาคารบ้านพักอาศัย (ผุ่ยากไร้)

ตำบลทุ่งทอง อำเภอทรายทองวัฒนา จังหวัดกำแพงเพชร

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งทอง

ส่วนนโยบายองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งทอง

เดือน

2559

| ลำดับที่ | รายการ                          | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวม<br>ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                 |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | 2. งานหลังคา                    |       |       |              |           |              | ยอดยกมา   | 43,809.35                |          |
|          | 2.1 งานหลังคา                   |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - หลังคา METAL SHEETหนา 3.5 mm. | 60.00 | ตร.ม  | 290.00       | 17,400.00 | 70.00        | 4,200.00  | 21,600.00                |          |
|          | - ปิดลอน 1" x 6"                | 20.00 | เมตร  | 100.00       | 2,000.00  | 89.00        | 1,780.00  | 3,780.00                 |          |
|          | - เริงชาย 1" x 6"               | 20.00 | เมตร  | 100.00       | 2,000.00  | 89.00        | 1,780.00  | 3,780.00                 |          |
|          | 2.2 งานผนังและตกแต่ง            |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ผิ                            | 59.04 | ตร.ม  | 93.00        | 5,490.72  | 82.00        | 4,841.28  | 10,332.00                |          |
|          | - ฉาบปูน                        | 59.04 | ตร.ม  | 58.00        | 3,424.32  | 82.00        | 4,841.28  | 8,265.60                 |          |
|          | 2.3 งานพื้นและงานตกแต่ง         |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - พื้นคอนกรีต ขัดมัน            | 32.00 | ตร.ม  |              | -         | 61.00        | 1,952.00  | 1,952.00                 |          |
|          | - พื้นคอนกรีต ขัดหยาบ           | -     | ตร.ม  |              | -         | 82.00        | -         | -                        |          |
|          | 2.4 งานประตู - หน้าต่าง         |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - WD 2                          | 1.00  | บาน   | 1,425.00     | 1,425.00  | 136.00       | 136.00    | 1,561.00                 |          |
|          | - D 1                           | 1.00  | บาน   | 1,630.00     | 1,630.00  | 180.00       | 180.00    | 1,810.00                 |          |
|          | - AW 1                          | 1.00  | บาน   | 253.00       | 253.00    | -            | -         | 253.00                   |          |
|          | - AW 2                          | 1.00  | บาน   | 506.00       | 506.00    | -            | -         | 506.00                   |          |
|          | - AW 4                          | 1.00  | บาน   | 115.00       | 115.00    | -            | -         | 115.00                   |          |
|          |                                 |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน         |       |       |              |           |              | ยอดยกไป   | 97,763.95                |          |

รวมแล้วคิด + คำนวณ

புதுச்சேரி

97,763.95

งานโครงสร้างวิศวกรรม

โครงการก่อสร้างอาคารบ้านพักอาศัย (ผ้ายกไร่)

ตำบลพังทอง อำเภอทรายทองวัฒนา จังหวัดกำแพงเพชร

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งทอง

ส่วนนโยบายองค์การบริหารส่วนตำบลทั้งของ

2559

2559

แบบ : แบบ

[illegible]

